

---

## **Pachet electrice conform anunt ADV1169263**

I.D.: 50498829

---

Data publicarii	09.10.20	Coduri CPV	31681000-3 31681410-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 663,00 RON - 663,00 RON

---

Descriere: 1. Fisa Suko 16A 2.5lei/buc x 10buc =25lei+tva 2. Papuc electric 35mmx M8 100 buc x1.3 lei/buc = 130 lei 3. Cablu torsadat 3x16+25- 5.5 lei/m \*50 m= 275 lei 4. Priza dubla PT cu capac protectie 13lei\* 3 buc = 39 lei 5. Intrerupator cu capac 6 buc x 8 lei/buc =48 lei 6.Doza ramificatie IP67 10 buc x 13 lei/buc = 130 lei 7.Fasete 300mm(100buc/set) 2 set X8 lei/ set =16 lei

---